[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12.04.2017 г.  № 294
г. Красноуфимск

Об  утверждении плана мероприятий,
реализуемых  в  рамках  направления

« Пропаганда       и       популяризация
предпринимательской  деятельности»
в        Муниципальном     образовании
Красноуфимский   округ  на  2017 год

В  соответствии с  муниципальной программой  «Развитие и поддержка общественных организаций и объединений,  хозяйствующих субъектов в сфере АПК, малого и среднего предпринимательства, организация общественных работ в Муниципальном образовании Красноуфимский округ до 2020 года», утверждённой постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 22.11.2013 г. № 1577 (с изменениями), Порядком расходования субсидий, предоставленных из областного бюджета на софинансирование развития малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 11.03.2015 г. № 169, с целью пропаганды и популяризации предпринимательской деятельности, руководствуясь ст.ст. 26, 31 Устава Муниципального  образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план мероприятий, реализуемых в рамках направления «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности» в Муниципальном образовании Красноуфимский округ на 2017 год (прилагается).

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по экономическим вопросам Г.А. Пастухову.
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      О.В. Ряписов